UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 127/PGDĐT-VP

V/v góp ý Đề án Phát triển Giáo dục và
Đào tạo huyện Tứ Kỳ giai đoạn 2022-

2025, định hướng đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 29 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Ngày 28/7/2022, Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ đã tổ chức Hội nghị xây dựng
Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ giai đoạn 2022-2025, định
hướng đến năm 2030 (sau đây gọi tắt là Đề án).

Kết thúc Hội nghị, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã báo cáo dự thảo Đề án với
Uỷ ban nhân dân huyện, Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Để tiếp tục hoàn thiện Đề án, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng
các trường học trực thuộc tiếp tục tổ chức Hội nghị góp ý nội dung dự thảo Đề án
(đã có chỉnh sửa so với bản dự thảo ngày 28/7/2022) tới toàn thể cán bộ, giáo viên,
nhân viên nhà trường. Sau hội nghị gửi báo cáo góp ý bằng văn bản về Phòng Giáo
dục và Đào tạo (qua Đ/c Vũ Văn Đạt, chuyên viên Phòng GDĐT; ĐT: 0988.168.395)
hạn trước ngày 10/9/2022.

Ghi chú: Có Dự thảo Đề án gửi kèm.

Nơi nhận:
- VP HDND&UBND huyện (Để báo cáo);
- Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Anh Tuấn